檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號

承辦人：蔡蕙頻

電話：(02)2926-6888#5413

傳真：(02)2926-1087

電子信箱：hptsai@mail.ntl.edu.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：圖推字第10501000180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「館藏舊籍公學校『國語』教科書展」海報（電子檔）乙份(65706_10501000180

_1_65706_10501000180_1.jpg)

主旨：檢送本館「殖民教育的光與影─館藏舊籍公學校『國語』

教科書展」海報（電子檔）乙份，敬請協助宣傳，轉知所

屬學校師生踴躍參與。

說明：

一、本展覽於105年2月2日（二）起至7月26日止，於本館六樓

臺灣學研究中心展出，展覽內容並同時公布於本館網站（

http://www.ntl.edu.tw）。

二、為推廣臺灣學研究，並擴大服務範圍，本館特別規劃「館

藏臺灣學研究書展─行動展覽館」，精選「美術設計」、

「寫真帖」、「地圖」、「廣告」及「體育運動」等五主

題，免費提供展板申借，3月15日以前受理105年下半年度

展期之申請，歡迎高中（職）、公私立大專院校及公私立

圖書館踴躍申請。詳情請參閱本館「臺灣學研究中心」網

頁「館藏臺灣學研究書展」項下「行動展覽館」。

正本：教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市文化局(處)、各直轄市及縣市政府教

育局(處)、部屬各社教機構、文化部所屬社教機構、公私立大專校院、歷史學科

中心、地方文史工作室、臺灣學研究相關單位及系所

5

1050012417

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/01/28

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本館企劃推廣組 2016-01-28
11:53:50